#### **News Release**

# **▼ KARATEZ**

株式会社鉄人化計画

# 2022 年 3 月 16 日から開催! 『Re:ゼロから始める異世界生活 Lost in Memories』 ×「カラオケの鉄人」vol.2 コラボレーションキャンペーンのお知らせ

株式会社鉄人化計画(所在地:東京都目黒区、代表取締役社長:根来 拓也)は、当社が運営する「カラオケの鉄人」の首都圏 4 店舗において、株式会社セガ(所在地:東京都品川区、代表取締役社長 COO: 杉野 行雄)の、人気テレビアニメ「Re:ゼロから始める異世界生活」の公式スマートフォン向けゲーム『Re:ゼロから始める異世界生活 Lost in Memories』とのコラボレーションキャンペーン(以下「コラボ」)第 2 弾を、2022 年 3 月 16 日(水)より開催します。



第2弾となるコラボキャンペーンでは、ゲーム内にて2022年3月1日まで開催していたストーリーイベント「リゼロス・ショコラパラダイス!」に登場するキャラクターイラストを使用したノベルティやグッズが登場します。

コラボ開催店舗ではコラボドリンクを販売するほか、池袋東口サンシャイン通り店・秋葉原昭和通り口店ではオリジナルグッズを販売します。コラボ限定のノベルティやグッズが登場するこの機会を、ゲームと一緒にお楽しみください。

#### ●キャンペーン内容

#### 【コラボドリンクの販売】

「レム」、「ラム」、「アナスタシア」、「ユリウス」をそれぞれイメージしたオリジナルコラボドリンクを各 612 円(税込) [テイクアウトの場合は 600 円(税込)]で販売します。ノベルティとして、コラボドリンク 1 杯の購入につき 1 枚のオリジナルカードをランダムでプレゼントします。オリジナルカードは Abox(全 13 種)・Bbox(全 13 種)の全 26 種の展開。テイクアウトも可能です。

#### 【スペシャルコラボドリンクの販売】

ストーリーイベント「リゼロス・ショコラパラダイス!」にちなんだ、オリジナルコラボドリンク「サンキューショコラドリンク」ICE/HOT をご用意。770円(税込) [テイクアウトの場合は 756円(税込)] で販売します。ノベルティとして、スペシャルコラボドリンク 1 杯の購入につき 1 枚のコースターを全4種からランダムでプレゼントします。スペシャルコラボドリンクもテイクアウトが可能です。



#### 【グッズの販売】

「カラオケの鉄人」池袋東口サンシャイン通り店、秋葉原昭和通り口店ではオリジナルグッズを販売します。グッズはカラオケルームの利用がなくても、店舗フロントにて購入いただくことが可能です。通販も実施しますので、店舗へ足を運べないお客様もこの機会にぜひご利用ください。

- ・トレーディング缶バッジ(全13種・ランダム)
- ・トレーディングミニ色紙(全13種・ランダム)
- ・トレーディングミニアクリルスタンド(全16種・ランダム)
- ・アクリルスタンド(全7種・オープン)



# ●コラボ概要

実施企画:コラボドリンク販売、グッズ販売 (※店舗によってサービス内容が異なります)

実施期間:2022年3月16日(水)~2022年4月17日(日)

実施店舗:「カラオケの鉄人」池袋東口サンシャイン通り店 / 新宿大ガード店 / 渋谷道玄坂店 / 秋葉原

昭和通り口店

コラボ特設サイト:https://www.karatetsu.com/animegame/re-zero-rezelos2.shtml

#### ●作品について

『Re:ゼロから始める異世界生活 Lost in Memories』は、人気小説を原作としたテレビアニメ「Re:ゼロから始める異世界生活」の公式スマートフォン向けゲームです。2020年9月9日にサービスを開始、現在では300万ダウンロードを突破。

プレイヤーは主人公スバルとして選択肢を選ぶことで物語が進行していきます。「死に戻り」を体感できるシステムを交え、選択肢によって「原作追体験」や「IF ストーリー」への運命の分岐を体験することが可能です。アニメでおなじみのシーンをはじめ、ゲームだけのオリジナルイラストも多数収録されています。戦略性の高いターン性バトルではチビキャラたちが大活躍、原作でおなじみのスキルを再現しつつ迫力のカットシーンが満載です。

原作者・長月達平先生完全監修のもとに制作された本ゲームは、「Re:ゼロから始める異世界生活」の世界観をそのままに、自分の好きなキャラクターをパーティ編成してバトルや育成にも挑むことができる、作品を存分にお楽しみいただけるアプリゲームです。

#### ●『Re:ゼロから始める異世界生活 Lost in Memories』 概要

名称:Re:ゼロから始める異世界生活 Lost in Memories

対応 OS:iOS/Android

ジャンル:アドベンチャーRPG

公式サイト: https://re-zero-rezelos.jp

公式 Twitter: https://twitter.com/re\_zero\_rezelos

著作権利表記:

©長月達平・株式会社 KADOKAWA 刊/Re:ゼロから始める異世界生活 2 製作委員会

**©SEGA** 

#### ●「カラオケの鉄人」について



都内繁華街を中心に、東京都・神奈川県・千葉県にカラオケ店舗を展開。独自の「鉄人システム」により、「カラオケの鉄人」限定のオリジナル配信楽曲が楽しめるほか、1 ルームで全カラオケ機種の曲が歌えることを大きな特長とします。

豊富なオリジナル配信楽曲やアニメ等とのコラボレーションキャンペーン、歌った曲リストを持ち帰れる 『採点レシート』、サブスクリプションサービス『カラ鉄ホーダイ』 など、ユニークなコンテンツの企画・開発に注力しています。

「カラオケの鉄人」公式サイト URL: https://www.karatetsu.com

#### 【新型コロナウイルス感染拡大に対するカラオケの鉄人の対応について】

「カラオケの鉄人」は、新型コロナウイルスの感染予防対策を徹底しながら営業を行っております。 また当該地域の自治体の要請等に鑑み、利用制限・営業時間等を適宜臨時的に変更する場合があります。 何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

「カラオケの鉄人」新型コロナウイルス感染拡大に対するカラオケの鉄人の対応について

URL: https://www.karatetsu.com/corona/index.shtml

#### 【会社概要】

名称 : 株式会社鉄人化計画 設立年月: 1999 年 12 月 14 日

代表者 :根来 拓也

所在地 : = 152-0003 東京都目黒区碑文谷五丁目 = 15 番 = 15

TEL : 03 - 3793 - 5111

事業内容:「カラオケの鉄人」ブランドをはじめとした空間提供型アミューズメント施設の運営。

・メディア事業

・アライアンス事業

・レストラン事業(関連会社:株式会社 TETSUJIN FOOD SERVICE、株式会社直久)

・美容事業(株式会社 Rich to、ビアンカグループ)

・不動産事業

URL: http://www.tetsujin.ne.jp

## 【本件に関するお問合せ先】

株式会社鉄人化計画 事業統括本部 アライアンス事業部

TEL : 03-3793-5115 FAX : 03-3793-5128

E-Mail : alliance@tetsujinka.com

## 【「カラオケの鉄人」へのコラボ企画ご相談窓口】

https://www.karatetsu.com/contact/collabo/